
Protokół 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 5 lipca 2019 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 08:30
Zakończenie obrad – godz. 09:00

Komisja   rozpoczęła  swoje  prace  w  gabinecie  Przewodniczącego  Rady  Gminy  w  Urzędzie  Gminy  w

Trąbkach Wielkich.  Komisję  otworzył  Przewodniczący Komisji  Skarg Wniosków i  Petycji  Pan  Ryszard

Budzyński.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na podstawie listy obecności, poinformował, że cały

skład Komisji j jest obecny. Listę obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie ewentualnych spraw bieżących.

Rozpatrzenie skargi Pani Małgorzaty F. z dnia 19.06.2019r. dotyczącej naruszenia przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich art. 227 kpa. 

Z uzyskanych informacji od pracownika Biura Rady ustalono, że do  komisji w dniu dzisiejszym wpłynęła 

skarga.

Pracownik Biura Rady Pani Katarzyna Cz  yż przekazała Przewodniczącemu komisji w/w skargę.

Przewodniczący Komisji odczytał treść skargi. Z treści skargi wynika, że skarżąca wzywa Wójta Gminy jako

przedstawiciela  Urzędu Gminy do bezzwłocznego doprowadzenia  do stanu należytego  utrzymania  drogi

wewnętrznej we wsi Klepiny, z której- zdaniem skarżącej – nie może właściwie korzystać, ponieważ  grozi

uszkodzeniem mechanicznym pojazdów. Skarżąca stwierdziła, że w przypadku zdarzeń losowych,  żadne

służby ratownicze nie dojadą do jej posesji.   

Przewodniczący  Komisji -  stwierdził,  że  skarga   została  przekazana  przez  Urząd  Gminy  do  Zakładu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich, który jest odpowiedzialny za utrzymanie

dróg gminnych celem ustosunkowania się do jej treści. Kolejno odczytał Wyjaśnienia  Pana Karola Kozaka

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich. Kolejno stwierdził, że

z  uwagi  na  fakt,  że  jest  pracownikiem Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Trąbkach

Wielkich wyłącza się z dalszego prowadzenia postępowania w powyższym temacie. 

Kolejno członkowie komisji po zapoznaniu się z treścią w/w pism, stwierdzili, że potrzeba jest dokonania 

wizji lokalnej w terenie na przedmiotowej drodze.  

Członkowie komisji udali się z wizją lokalną na przedmiotową drogę.  Protokół z wizji zostanie sporządzony

w terminie późniejszym. 

Przewodniczący komisji - podziękował członkom za przybycie  i zakończył na tym posiedzenie komisji.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

Katarzyna Czyż   Ryszard Budzyński

1


